

Klarup Tømmerforretning ApS

Liselejevej 17,

9270 Klarup

CVR-nr. 39699044

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2024

Daniel Løth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Klarup Tømrerforretning ApS Liselejevej 17, 9270 Klarup |
| Telefon | 60927090 |
| E-mail | ktf9270@gmail.com |
| CVR-nr. | 39699044 |
| Stiftelsesdato | 02-07-2018 |
| Hjemsted | Aalborg |
| Regnskabsår | 01-01-2023 - 31-12-2023 |
| Direktion | Daniel Løth Nielsen |
| Revisor | LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev |
| CVR-nr. | 25049608 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af tømrerforretning samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 58.562, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 857.222, og en egenkapital på kr. -85.051.

Årets resultat og økonomiske udvikling vurderes at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor der kan være usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der er iværksat tiltag, hvorved det forventes at driften for de kommende år vil udvise positive resultater. Ledelsen forventer at den positive udvikling vil fortsætte, og at selskabskaptialen vil kunne reetableres ved fortsat drift.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætningen for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.711.056 | 1.476.568 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.550.229 | -1.664.271 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -10.075 | -11.666 |
| Driftsresultat | | 150.752 | -199.369 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 1.138 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 121 |
| Finansielle omkostninger | | -61.811 | -14.580 |
| Resultat før skat | | 90.079 | -213.828 |
| Skat af årets resultat | 2 | -31.517 | 55.240 |
| Årets resultat | | 58.562 | -158.588 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 58.562 | -158.588 |
| Resultatdisponering | | 58.562 | -158.588 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 131.544 | 8.933 |
| Indretning af lejede lokaler | | 9.488 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | 141.032 | 8.933 |
| Deposita | | 28.644 | 28.644 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 28.644 | 28.644 |
| Anlægsaktiver | | 169.676 | 37.577 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 232.000 | 331.000 |
| Varebeholdninger | | 232.000 | 331.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 367.078 | 125.433 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 2.000 | 44.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 44.077 | 35.055 |
| Udskudte skatteaktiver | | 24.671 | 56.188 |
| Andre tilgodehavender | | 17.720 | 18.720 |
| Tilgodehavender | | 455.546 | 279.396 |
| Omsætningsaktiver | | 687.546 | 610.396 |
| Aktiver | | 857.222 | 647.973 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -135.051 | -193.613 |
| Egenkapital | | -85.051 | -143.613 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 271.202 | 147.526 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 230.257 | 136.316 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 440.814 | 507.744 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 942.273 | 791.586 |
| Gældsforpligtelser | | 942.273 | 791.586 |
| Passiver | | 857.222 | 647.973 |
| Usikkerhed om going concern | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|--------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 01-01-2023 | 50.000 | -193.613 | -143.613 |
| Årets resultat | | 58.562 | 58.562 |
| Egenkapital 31-12-2023 | 50.000 | -135.051 | -85.051 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.327.256 | 1.391.598 |
| Pensioner | 111.546 | 140.968 |
| Andre omkostninger til social sikring | 30.581 | 33.937 |
| Andre personaleomkostninger | 80.846 | 97.768 |
| | <u>1.550.229</u> | <u>1.664.271</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Reg. af udskudt skat | 31.517 | -55.240 |
| | <u>31.517</u> | <u>-55.240</u> |

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor der kan være usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der er iværksat tiltag, hvorved det forventes at driften for de kommende år vil udvise positive resultater. Ledelsen forventer at den positive udvikling vil fortsætte, og at selskabskapitalen vil kunne reetableres ved fortsat drift.

Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætningen for fortsat drift.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for D. Løth Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

- Restløbetid 14 måneder med en gennemsnitlig ydelse pr år på t.DKK 31, i alt t.DKK 100 inkl. restværdi.
